
29/09/2021 16:39 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=979739&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00074/2021 
 

Às 14:36 horas do dia 29 de setembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00074/2021, referente ao
Processo nº 2021/8/9967, o pregoeiro, Sr(a) CLEONICE DA COSTA TRINDADE, ADJUDICA aos licitantes vencedores
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Fabricação de maca - hospitalar , ambulância
Descrição Complementar: A tipo FURGÃO, com cabine simples; zero quilômetro; com ar condicionado de fábrica na
cabine do condutor; direção hidráulica; motor de no mínimo 1.6 cc e 104 cavalos; ano e modelo 2019 ou superior,
adaptado para ambulância no transporte de pacientes na área de urgência e emergência; movido a álcool e/ou
gasolina; câmbio com 05 (cinco) marchas à frente e uma à ré; direção elétrica; freios ABS; protetor de motor e
câmbio; Jogo detapetes; Plotado conforme layout da SESMA. FICAR ATENTO A DESCRIÇÃO CONTIDA NO TERMO DE
REFERENCIA DO EDITAL ANEXO I
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.368.000.036,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A & G SERVICOS MEDICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 68.253,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/09/2021
14:36:05

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A & G SERVICOS MEDICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 12.532.358/0001-44, Melhor lance: R$ 68.253,0000

Fim do documento


		2021-09-29T15:03:04-0300
	CLEONICE DA COSTA TRINDADE:01737669277




